ОПРЕДЕЛЕНИЕ

О ПРИВЛЕЧЕНИИ ЛИЦА, РАСПОЛАГАЮЩЕГО

СВЕДЕНИЯМИ О РАССМАТРИВАЕМЫХ КОМИССИЕЙ ОБСТОЯТЕЛЬСТВАХ, К РАССМОТРЕНИЮ ДЕЛА
№ 003/01/11-829/2021

09 сентября 2021 г.                            г. Улан-Удэ

Комиссия Бурятского УФАС России по рассмотрению дела о нарушении антимонопольного
законодательства в составе:

Председателя Комиссии:

<...>;

Членов Комиссии:

<...>,

<...>,

в присутствии ответчика ИП Путилина В.В. <...>, представителя по доверенности от 11.01.2021г,

в отсутствие ответчика ИП Москвитина О.Т. и представителя заявителя Управления
Федеральной службы безопасности Российской Федерации по Республике Бурятия,
извещены,

рассмотрев посредством видеоконференц-связи дело № 003/01/11-829/2021 по признакам
нарушения индивидуальным предпринимателем Москвитиным Олегом Тимофеевичем (<...>) и
индивидуальным предпринимателем Путилиным Владимиром Валентиновичем (<...>) пункта 2
части 1 статьи 11 Федерального закона от 26.07.2006 N 135-ФЗ "О защите конкуренции" (далее
– Закон о защите конкуренции),

УСТАНОВИЛА:

На рассмотрении настоящего дела 09.09.2021 установлена необходимость привлечь к
рассмотрению дела № 003/01/11-829/2021 в качестве лица, располагающего сведениями о
рассматриваемых Комиссией обстоятельствах, Управление по муниципальным закупкам.

В соответствии с пунктом 3 части 1 статьи 42 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О
защите конкуренции» Комиссия

 ОПРЕДЕЛИЛА:

1. Привлечь к участию в рассмотрении дела № 003/01/11-829/2021 в качестве лица,
располагающего сведениями о рассматриваемых Комиссией обстоятельствах, МУ
«Управление по муниципальным закупкам Администрации г.Улан-Удэ».

2.  Рассмотрение дела № 003/01/11-829/2021 назначено на 05 октября 2021 года на 14 часов 00
мин по адресу: г. Улан-Удэ, ул. Ленина, д. 55, каб. 114.

3. МУ «Управлению по муниципальным закупкам Администрации г.Улан-Удэ» обеспечить в
срок до 27.09.2021 явку уполномоченного представителя для дачи письменных пояснений в
соответствии со статьей 25 Закона о защите конкуренции об обстоятельствах, процедуре
проведения и иных существенных сведений о рассматриваемых торгах №№256-18-РА, 274-18-
РА, 271-18-РА от 26.10.2018.